Iten illi de Montefero dederunt illis de Superaddo in gramgia Sancti Vincencii et in Can-
banes VI iuga boum, V vaccas, VI capras et V porcos, IIII archas, Iam caldariam, unum 
ligonem et unam falcem et XII falces sertorias et totum panem viridem et siccum. 
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Iten mandaverunt predicti arbitri et iudices partibus superius memoratis quod illi de Su-
peraddo darent illis de Montefero omnes cartas et instrumenta que habent de hereditatibus 
et gramgia de Genastoso et etiam de hereditatibus quas habebant illi de Superaddo in 
cauto Montisferi. 

Mandaverunt similiter quod illi de Montefero darent illis de Superaddo omnes cartas et 
instrumenta que habebant de hereditatibus et possesionibus et de gramgis Sancti Vincentii 
et de Canbanis et etiam de hereditatibus quas habebant vel habere debebant illi de Mon-
te>fero< in cauto de Superaddo. 

Si forte aliqua pars aliquam cartam de prenominatis hereditatibus vel de aliis querimoniis 
vel demandis quas partes [...] usque inter se proposuerunt sibi maliciose retinuerit vel 
in aliquo tenpore ipsa carta in palam venerit nullum omnino [...] habeat ipsa carta et pro 
falsario qui talem ostendit habeatur et in penam incurrat inferius nominatam. 

Mandaverunt etiam predicti arbitri quod omnes actiones, demandas [...]ere penitus [...]atur. 

Preterea mandaverunt quod [...] et [...] ab utraque parte in pace et amicabiliter et sine 
danpno [...]trantur. 

Istam vero sententiam predicte partes unanimiter et [...] aceptaverunt et receperunt. 

Statutum est a predictis arbitris ad istam sententiam confirmandam de consensu partium 
quod pars que contra istam cartam et sententiam venerit vel maliciose contravenerit pectet 
voci regie mille aureos et parti adverse demandam duplicatam; carta nichilominus in suo 
robore permanente.

Facta carta in monte iuxta Petram Madrazu, sub era Mª CCª LXXª VIIIª et quotum VIII 
idus aprilis. Regnante domno Fernando in Castella et Toleto, Legione et Galletia et Cor-
dua. Rodericus Comez tenente Montem Rosum et Trastamar et Montem Nigrum. Munios 
Fernandi merino regis in Gallecia. Iohanne Arie archiepiscopo in Sancto Iacobo.

Et quia nos predicti arbitri sigilla propria non habemus, sigillis abbatum Superaddi , 
Armentarie et Montisferi in eam nostram et presentem cartam fecimus conmuniri in 
perpetuum valituram.

Testes qui presentes fuerunt: Domnus abbas Petrus Armentarie. Gundisalvus Roderici, 
monacus eiusdem. Iohannes, prior Superaddi. Petrus Veiati, subprior Ursarie. Iohannes 
Veremudi conversus. Petrus Petri, conversus Supperadi. Martinus Mercator, conversus 
Superaddi. Petrus Furtuniz, Petrus Nuniz, Iohannes Alfonsus, Iohannes Pelagii, conversi 
Supperadi. Petrus, prior Montisferi. Petrus Pelagii, cellerarius maior eiusdem. Martinus 
Iohannis, infirmarius eiusdem. Petrus Iohannis, Petrus Roderici, Petrus Calvus, monachi 
Montisferi. Petrus Fernandi, conversus eiusdem.
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Iohannes qui notavit.